
  

Sözcü Gazetesi Davası'nda hapis cezası
Emin Çölaşan ve Necati Doğru'ya "FETÖ'ye yardım" suçundan 3 yıl 6 ay 15 günEmin Çölaşan ve Necati Doğru'ya "FETÖ'ye yardım" suçundan 3 yıl 6 ay 15 gün
hapis cezası verildi.hapis cezası verildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Sözcü Gazetesi çalışanlarının FETÖ’den yargılandığı davada mahkeme kararını açıkladı.

Mahkeme, Emin Çölaşan ve Necati Doğru’ya, “örgüte bilerek ve isteyerek yardım etmek”“örgüte bilerek ve isteyerek yardım etmek”
suçundan 3 yıl 6 ay 15'er gün hapis cezası verdi.

GAZETE SAHİBİ AKBAY'IN DOSYASI AYRILDIGAZETE SAHİBİ AKBAY'IN DOSYASI AYRILDI

Mahkeme kararında Mustafa Çetin ve Metin Yılmaz’a 3 yıl 4 ay, Yücel Arı, Yonca Yücekaleli ve
Gökmen Ulu’ya ise 2 yıl 1 ay hapis cezası verildiği açıklandı. Sanıklardan Mediha Olgun’un
beraatine karar veren mahkeme, gazetenin sahibi firari sanık Burak Akbay’ın dosyası ise
ayırdı.

Emin ÇölaşanEmin Çölaşan

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Eric Zemmour: ÇeçenleriEric Zemmour: Çeçenleri
gördüğümde kanım donuyorgördüğümde kanım donuyor

DÜNYA

Ünlü İş İnsanı Murat Acar,Ünlü İş İnsanı Murat Acar,
Kriptodaki Açığı Buldu!Kriptodaki Açığı Buldu!

CRYTO TRADE

'Rusya'yı durdurmak için her'Rusya'yı durdurmak için her
şeyi yapmaya hazırız'şeyi yapmaya hazırız'

DÜNYA

Eric Zemmour: Çeçenleri gördüğümdeEric Zemmour: Çeçenleri gördüğümde
kanım donuyorkanım donuyor
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Galatasaray'da sürpriz yemek davetiGalatasaray'da sürpriz yemek daveti
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar'dan KazandıranÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan Kazandıran
StratejiStrateji

'Rusya'yı durdurmak için her şeyi yapmaya'Rusya'yı durdurmak için her şeyi yapmaya
hazırız'hazırız'
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Hudut Kartalları 6 kişiyi yakaladıHudut Kartalları 6 kişiyi yakaladı
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Naz Mila, takipçisinin yorumunu ifşa ettiNaz Mila, takipçisinin yorumunu ifşa etti
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